https://admingramado.ecbsistemas.com/documento.view.php?id=1342&v=54831064655d5ff5514f9af1c1a89bbc80637392&print 1/2

Gramado, 30 de Março de 2023.

Ofício Geral nº 002/2023

Assunto: Convite - Audiência Pública 11/04 - 18:00

De: JANDIR FRAGA ANORTE/

Para: Sr. Prefeito Nestor Tissot

Senhor Prefeito,

À pedido da Comissão de Infraestrutura, Turismo, Desenvolvimento e Bem-Estar Social, no uso de
suas atribuições legais, REQUER o encaminhamento deste ofício solicitando um representante à
Secretaria de Planejamento Ubanismo e Publicidade, Procuradoria-Geral do Município, e demais
representantes que o Poder Executivo entender necessário, para que compareçam perante esta
Comissão e realize à apresentação do projeto que "Altera dispositivos da Lei nº 3.984, de 29 de
novembro de 2021, que Regulamenta a análise do Estudo de Impacto de Vizinhança – EIV e dá
outras providências.", PLO 012/2023, em Audiência Pública, no dia 11 de abril de 2023 às 18:00,
horas, no Legislativo Municipal.

Certo de seu pronto atendimento, aguarda-se a confirmação da presença do Poder Executivo para
celebração desta audiência.

 Atenciosamente,

Documento publicado digitalmente por JANDIR FRAGA ANORTE em 30/03/2023 às 15:22:26.

Chave SHA256 para verificação de integridade desta publicação f790252e0d9e577e5598bb9146e243604e6e0b1db60974a1ff4968bb084838f6.

A autenticidade deste poderá ser verificada em https://legis.gramado.ecbsistemas.com/autenticidadedoc, mediante código 002 e Ano: 2023.

O Documento ainda não recebeu assinaturas digitais no padrão ICP-Brasil.

https://admingramado.ecbsistemas.com/documento.view.php?id=1342&v=54831064655d5ff5514f9af1c1a89bbc80637392&print 2/2

__________________________

Celso Fioreze

Presidente do Legislativo Municipal

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Gramado

Sr. Nestor Tissot

Documento publicado digitalmente por JANDIR FRAGA ANORTE em 30/03/2023 às 15:22:26.

Chave SHA256 para verificação de integridade desta publicação f790252e0d9e577e5598bb9146e243604e6e0b1db60974a1ff4968bb084838f6.

A autenticidade deste poderá ser verificada em https://legis.gramado.ecbsistemas.com/autenticidadedoc, mediante código 002 e Ano: 2023.

O Documento ainda não recebeu assinaturas digitais no padrão ICP-Brasil.